○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御取引申込みに関する件

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は、新規お取引のご打診を頂きまして、誠にありがとうございました。
弊社にとりましては、貴社とのお取引は喜ばしいことと存じます。しかしながら、現状ではお取扱商品の調達の予定がありませんため、新規お取引を見送りさせていただきたく存じます。
　また、今回は残念な結果となりましたが、何かのご機会がごさいましたら、再度お申込みをいただきますようお願いいたします。
　今後とも一層、貴社がご発展されますこととをお祈りし、新規お取引のご打診のご返事を申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○